MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a empresa CCEL CONS-
TRUTORA E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: serviços de obra de reforma do Gabinete da Secreta-
ria Municipal de Saúde, na Rua 566, nº 31, bairro Nossa Senhora
das Graças, Volta Redonda, RJ
PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias.
VALOR: R$ 15.685,46 (quinze mil, seiscentos e oitenta e cinco
reais e quarenta e seis centavos).
DATA DA ASSINATURA: 22 de dezembro de 2009.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 9.50.10.301.0241.2.016.4.4.
9.0.51.00.99 (NE nº 53244-9, de 14/12/09).
PROCESSO ADMINISTRATIVO:  nº 2453/2009/FMS/SMS/PMVR

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

[...]

cutado sob a chancela do Instituto de Medicina Social (IMS) –
UERJ, através do Convênio/SMS nº 001/2009, celebrado entre o
Município de Piraí/RJ e o Centro de Estudos e Pesquisas em
Saúde Coletiva – CEPESC..
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 24, inc. XIII c/c com o Artigo
116 da Lei nº 8.666/93.
VALOR: R$ 60.099,84 (sessenta mil, noventa e nove reais e
oitenta e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2009.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 9.50.10.302.0241.1.002.3.3.9.0.39.
03.20 (NE nº 53.403-9, de 29/12/2009).
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 2776/2009/FMS/SMS/PMVR.

EDITAL NO 002/2010 - SMMA

[...]

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA A CEN-
TRAL TELEFÔNICA DIGITAL IP, para atender a implantação
do Centro Integrado de Operações de Segurança Públi-
ca - CIOSP.
DOTAÇÃO: 9.04.06.181.0147.2.049.44905200.07 (N.E. n° 05.583-
9, de 30.11.2009)
VALOR GLOBAL: R$ 135.230,85 (cento e trinta e cinco
mil, duzentos e trinta reais e oitenta e cinco centavos)
PRAZO: 30 (trinta) dias corridos
DATA DE ASSINATURA:  23.12.2009
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 10.931/2009

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 420/2009

TERMO ADITIVO

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa A.S.M.